
1 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne 
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 
143/12) u vezi s člankom 5. i 21. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada 
Novalje  ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 15/14) i članka 32. Statuta Grada 
Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-
pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 05. studenog 2014. 
g., donosi 
 
 

O D L U K U  

o kupnji nekretnine k.č.br 410 k.o. Novalja Nova  

 
 

Članak 1. 
 

 Odobrava se kupnja nekretnine k.č.br 410, z.k.ul. 19 k. o. Novalja Nova u naravi 
poslovna zgrada kbr. 19, ukupne neto površine 47 m2 po jediničnoj cijeni od 850 Eur/m2, 
odnosno ukupno 39.950,00 Eur prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan 
sklapanja ugovora. 
  

Članak 2. 
  
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje da temeljem ove Odluke sklopi ugovor o 
kupoprodaji s vlasnicima nekretnine.  

 
Članak 4. 

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa: 944-01/14-01/29 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-4 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik  
 

Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 
 
 

 
 


